CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                     SƠ YẾU LÝ LỊCH HỌC VIÊN
1. THÔNG TIN CÁ NHÂN

Họ và tên (viết in hoa):
Giới tính (Nam, Nữ):

Ngày tháng năm sinh:
Nơi sinh:

Dân tộc:
Tôn giáo:

Chức vụ, đơn vị công tác:

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú:

Chỗ ở riêng hoặc địa chỉ liên hệ:

Điện thoại: CQ:
NR:

 DĐ:.
Email:

Số CMTND:
 Ngày cấp:
Nơi cấp:

Kết nạp Đảng Cộng sản Việt Nam ngày ......... tháng ....... năm………..

Nơi kết nạp:

2. QUÁ TRÌNH ĐÀO TẠO
	Tên trường
	Chuyên ngành đào tạo,
	Từ tháng, năm,

Đến tháng, năm
	Hình thức đào tạo
	Văn bằng, trình độ gì

	………………………….…

………………………….…

………………………….…

………………………….…

………………………….…
	……………………………………………………...

……………………………………………………...

……………………………………………………...

……………………………………………………...

……………………………………………………...
	...…/…... - ….../……

...…/…... - ….../……

...…/…... - ….../……

...…/…... - ….../……

...…/…... - ….../……
	…………………..…

…………………..…

…………………..…

…………………..…

…………………..…
	……………………………

……………………………

……………………………

……………………………

……………………………

	3. QUÁ TRÌNH CÔNG TÁC

Từ tháng, năm

đến tháng, năm
	Chức danh, chức vụ, đơn vị công tác

	………………………….…

………………………….…

………………………….…

………………………….…

………………………….…
………………………….…

………………………….…

………………………….…
	…………………………………………………………………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………...

4. QUAN HỆ GIA ĐÌNH

1. Họ và tên Bố:
Tuổi:

Nghề nghiệp và nơi làm việc::

Chỗ ở hiện nay:

2. Họ và tên Mẹ:
Tuổi:

Nghề nghiệp và nơi làm việc::

Chỗ ở hiện nay:

3. Họ và tên anh chị, em ruột (ghi rõ tên, tuổi, nơi ở và công việc hiện nay)

4. Họ và tên vợ hoặc chồng:
Tuổi:

Nghề nghiệp và nơi làm việc::

Chỗ ở hiện nay:

5. Họ và tên các con, tuổi, nghề ngiệp:

Tôi xin cam đoan những thông tin trên là đúng. Nếu sai, tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm trước    pháp luật./.
	Xác nhận của Cơ quan quản lý

hoặc UBND Phường/xã

	………….., ngày …… tháng ……. năm 2017
NGƯỜI KHAI

(ký và ghi rõ họ tên)

Ảnh 3x4

(đóng dấu giáp lai)